babile abortus prolis iam formatæ, actus coniuga-  
 lis, est peccatum mortale. 489. 1. 7.  
 Presbyteratus est vnus ex septẽ ordinibus. 289. 1. 5.  
 est verè ordo, ibid. 10. integrat cum alijs ordi-  
 nibus vnũ sacramentum. 291. 1. 1. Suscipiens eum  
 in peccato mortali mortaliter peccat, ibidem.  
 13. cadit sub præcepto, respectu communitatis,  
 non verò in particulari, ibidem. 14. officium  
 eius. 290. 2. 15.  
 Præsentia corporis Christi sub speciebus est realis.  
 630. 2. 1. modalis. 64. 1. 2. reducitur ad rela-  
 tionem, ibidem. 3. ratione huius an dici possit  
 Christum existens in loco. 64. 2. 5.  
 Prima tonsura non est ordo. 289. 2. 7.  
 Probationes requisitæ ad declarandum matrimo-  
 nium, nullum, ratione impotentia. 451. 1. 25.  
 26. & 27.  
 Professio dissoluit matrimonium ratum. 363. 1. 1.  
 iure Ecclesiastico. ibidem. 3.  
 Professio debet esse solennis, vt dirimat. ibid. 4.  
 Promissio merè interna non sufficit ad sponsalia.  
 326. 1. 1. debet manifestari, & ab alio accep-  
 tati. ibidem. 3.  
 Promissionem acceptans, eo solùm, quòd acceptat,  
 non censetur promittere. 36. 2. 4.  
 Promissio essentialiter requisita ad validitatẽ spon-  
 salium, debet esse mutua. 326. 2. 5. obligat sub  
 mortali ad ipsa adimplenda. 327. 2. 6. etiam si  
 sponsus nobilis contraxerit sponsalia cù ignobi-  
 li, si sciat esse ignobilem. ibidem. 7.  
 Promissio ficta matrimonij vtum valeat. 330. 1. 1.  
 Promissione ficta matrimonij virginem deslorans  
 tenetur eam ducere. 330. 2. 1.  
 Promittens, non habens animum promittendi, non  
 tenetur ex vi promissionis. 329. 2. 1.  
 Promittens verè, cum animo non se obligandi,  
 vtum tenetur. ibidem. 3.  
 Promittens sponsalia, non excludendo obligatio-  
 nem, id est non se obligando positiuè, manet  
 obligatus. 330. 1. 5.  
 Promittens, determinando personam, sponsalia in-  
 certa, certa reddit. 333. 1. 2.  
 Promittens matrimonium post mortem coniugis,  
 mortaliter peccat. 430. 1. 10.  
 Pubes, etsi coire non possit, defectu ætatis, potest ta-  
 men matrimonium inire. 455. 1. 46.  
 Puberum sponsalia mutuo sponserum consensu dis-  
 soluuntur, etiam si sint celebrata in facie Eccle-  
 siæ. 341. 1. 2.  
 Pubes, quando contraxit cum impubere sponsalia,  
 pubes nunquam potest resilire. 342. 1. 4.  
 Publicæ honestatis iustitia, quid? 437. 2. 2.  
 Publicæ honestatis impedimentum, iure nouo Con-  
 cilij Tridentini solùm extenditur ad quartum  
 gradum. 438. 1. 3.  
 Publicæ honestatis impedimentum perpetuum est.  
 439. 1. 8.  
 Publicæ honestatis impedimentum inducitur matri-  
 monio irrito, dummodo tale non sit defectu con-  
 sensus. 439. 2. 12.  
 Publicæ honestatis impedimentum non oritur ex  
 matrimonio cõditionato ante conditionis euen-  
 tum. 440. 1. 14.  
 Publicæ honestatis impedimentum contrahitur ex  
 matrimonio inualido, propter quodcunque im-  
 pedimentum dirimens. 440. 1. 15.